檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓北區

承辦人：裴錦秀

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6354

傳真：27205660

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國99年5月31日

發文字號：北市教職字第09936371600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：實施要點1份(36371600A00_attch1.doc)

主旨：檢送國立教育廣播電臺「教師收聽教育廣播節目發給進修時

數證明實施要點」1份，請鼓勵教師踴躍報名參加，請  查

照。

說明：

一、依據國立教育廣播電臺99年5月26日節字第0990001709號函

辦理。

二、99年第2梯次(活動期間為99年7月至12月)收聽節目為：

(一)教育放大鏡：淡江大學教育政策與領導研究所楊教授國賜

主持，每週六上午8時30分至9時播出。

(二)性別教育easy go：臺灣性別平等教育協會洪理事文龍主

持，每週六上午10時5分至11時播出。

(三)一週教育論壇：國立臺灣師範大學教育系潘教授慧玲主持

，每週日上午8時30分至9時播出。

(四)教育加油站：國立政治大學教育系秦教授夢群主持，每週

日上午9時至10時播出。

三、報名時間：即日起至99年6月25日止。

四、相關活動訊息即日起登載於該臺網站，歡迎有興趣的教師們

4

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

上網查閱，並利用線上活動報名系統報名(網址:www.ner.go

v.tw/最新消息/電臺活動訊息，或點選首頁右邊「教師聽廣

播拿進修時數」icon，直接進入報名系統)。

五、若有相關問題請逕洽該臺聯絡人韋淑娟小姐（電話：238806

00轉211）。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：國立教育廣播電臺 2010/05/31
16:23:51